檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：朱家昱

電話：2720-8889#6349

電子信箱：edu_rd.21@mail.taipei.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：北市教綜字第10605136400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份

主旨：轉知全國教師工會總聯合會辦理之「105學年度咱糧學堂

教學分享會」實施計畫一案，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會106年3月10日全教總專字第10

60000097號函辦理。

二、該會為增加學生對食農教育之理解、國家糧食自給率提昇

，及近土親農與關懷臺灣土地，今年特規劃七場次旨揭分

享會活動，邀請關心臺灣環境、食農食安教育的教師一同

參與。

三、旨揭分享會相關資訊請詳實施計畫。

四、有關與會教師請假事宜，請各校依教師請假規則秉權責核

處。

五、倘有未盡事宜，請逕洽承辦人游喬琳秘書，聯絡電話：02

-25857528分機303。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：全國教師工會總聯合會 2017-03-16
08:54:22